
S O M M E R 
C A M P

For 12-18-årige børn af eller søskende 
til veteraner. Du får redskaber og 

venskaber, der sætter spor for livet.



UDBYTTE AF CAMPEN
Vi sætter fokus på optimisme, vedholdenhed, ejerskab og integritet. Målet er, at du kommer til at:

S O M M E RC A M P 
Glipper modet til at gå på floor med de andre, selvom du egentlig gerne vil? Har du endnu ikke 
opdaget alle de ting, du er supergod til? Har du lyst til at udvide venneflokken? Eller drømmer 
du bare om nogle feriedage, der giver mere energi end ti energidrikke? Så er vores sommercamp 
lige noget for dig.

Fonden Danske Veteranhjems sommercamp er som et efterskoleår på bare fem dage  - sprængfyldt med 
grin, rum til at udvikle sig og nye venner, der forstår, hvordan det er at være en del af en veteranfamilie. 
På campen får du blandt andet redskaber til at tackle livet, sætte mål og nå dine drømme. Vi krydrer 
selvfølgelig også dagene med fællesskab, fed musik, dans og masser af gode oplevelser. Og så koster det ikke 
noget at deltage.

FOR 12-18-ÅRIGE BØRN AF ELLER SØSKENDE TIL VETERANER

Få flere og bedre venskaber

Tro mere på dig selv

Lære dine styrker at kende Gøre det svære lettere at håndtere

Blive bedre til at tage beslutninger

Anerkende din egen succes

blive bedre til at lytte og udtrykke dine holdninger Skabe dit eget indre kompas
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MØD HOLDET

Henrik Christian Højstrøm leder sommercampen
Henrik er partner i True North, hvor han udvikler camps og uddanner True 
Norths facilitatorer og teamledere. Henrik har ansvaret for sommercampens 
indhold og teamledere. Henrik er selv tidligere soldat, sergent og gruppefører 
for en panserinfanterigruppe ved Danske Livregiment. Han har været udsendt 
med Den Internationale Brigade i 2000-2001 og var med på KFOR hold 3. 

Fonden Danske Veteranhjem • Sdr. Boulevard 15, 5000 Odense • veteranhjem.dk

Et dedikeret team 
Henrik står i spidsen for et hold af dedikerede teamledere, der vil støtte 
de unge i at få den mest magiske oplevelse. Teamlederne er fx yngre 
universitetsstuderende, der er trænet i True Norths metoder, og de har måske 
selv engang været på True North-camp. Flere har også militærbaggrund. Og så 
er Vinnie, der er formand for Familienetværket, med som frivillig. 

Vi holder sommercampen i samarbejde med True North. True North har 17 års erfaring i at lave ungecamps 
med fokus på personligt lederskab og sociale kompetencer. Faktisk har mere end 40.000 børn og unge 
gennemført True North-camps. Stifter og tidligere jægersoldat Nicolai Moltke-Leths team skræddersyer et 
helt særligt program til vores camp. Men bare rolig, armstrækkere og ilmarch er ikke på programmet. Det 
bliver hyggeligt, sjovt, udviklende og en solid vitaminindsprøjtning til humøret. 

TAK TIL DEM DER GØR DET MULIGT
Vi kan til byde dig og en masse andre unge en gratis plads på sommercampen takket været 
støtte fra:

OM CAMPEN

• Enid Ingemanns Fond

• Augustinus Fonden

• Den Obelske Familiefond

• Veterancentrets ferielejrpulje

• Familienetværket

• Civilingeniør H. C. Bechgaard og 
hustru Ella Mary Bechgaards Fond

På sommercampen vil du opleve en kombination af sjove aktiviteter, spændende oplæg, coaching og 
gruppeøvelser med de andre deltagere. Det er gratis at deltage på campen.

Campen varer fra mandag til fredag i uge 32

Tilmeld dig på vores hjemmeside

Læs mere på veteranhjem.dk/camps/sommercamp/

Raadvad Vandrerhjem, Raadvad 1, 2800 Lyngby



KONTAKT OS
Projektleder Mille Eldevig

22 61 14 11

mille@veteranhjem.dk

Ved afleveringen af vores datter oplevede vi en ung pige, 
der var fyldt med nervøsitet og sommerfugle i maven, og 
som måske manglede lidt selvtillid. Da vi hentede hende 
igen, var hun forvandlet til en glad og energisk pige med 

en betydeligt stærkere selvtillid.

”
Forældre til campdeltager


